INDICAÇÃO Nº 1529 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da

Administração Pública o refazimento da pavimentação asfáltica, na esquina com a Rua

Juiz de Fora, em frente a Escola Estadual Geraldina Tosta, Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida via vem reclamando das

condições da pavimentação e pelo fato de ser uma via de principal acesso ao bairro, e de

ser muito movimentada, o asfalto que foi feito recentemente já está totalmente

deteriorado, portanto os mesmos solicitam que se providencie soluções na via citada

acima, onde o tráfego de veículos é intenso.

Sala das Sessões, 3 de novembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de novembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0N5K2H4K5H9M2U0
		2020-11-03T14:13:43-0300